INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, ARTICULO 10 NUMERAL 12"A Y B" DEL DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2012

NOMBRE

Angelina Lux Mendoza

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DEPENDENCIA

DIGEEX-DIDEDUC-
QUICHE

DESTINO

Guatemala Ciudad

: e

OBJETO DEL VIAJE

Entrega de rescicion de contratos de técnicos de
Educ.Extraescolar.

MONTO DE
BOLETO
AEREO EN Q

0.00

DIAS

VIATICO
POR DIA

140.00

MONTO DE
VIATICOS
ENQ

140.00

José Eduardo Ajanel Ventura

DIGEEX-DIDEDUC-
QUICHE

Guatemala Ciudad.

Entrega de expediente completo para el proceso
de pago a técnicos del renglon 021. de
Educ.Extraescolar.

0.00

1.08

120.00

130.00

Hugo Ariel Noriega Natareno

DIDEDUC-QUICHE

Guatemala Ciudad

Partipar en la Capacitacion sobre el proceso de
Acreditacion y Certificacidon a profesores que
imparten la subarea de Seminario de Investigacion
Accion. Por DIGEACE.

0.00

1.94

160.00

310.00

Boris Jonathan Cano Herrera

DIDEDUC-QUICHE

Guatemala Ciudad.

Entregar reporte de POA, papeleria de
infraestructura educativa. Consulta sobre POA
2013. Taller Proceso de Cddigo personal ultimo
cuatrimestre 2012 y lineamiento general de
cuadros de resultados finales 2012.

0.00

160.00

320.00

Mayra Janet Gil Arauz

DIDEDUC-QUICHE

Guatemala Ciudad

Taller, proceso de Cddigo personal del ultimo
cuatrimestre 2012. y lineamientos de cuadros de
resultados finales 2012.

0.00

0.5

160.00

80.00

Mara Victoria Motta Cano

DIDEDUC-QUICHE

Guatemala Ciudad

Taller, proceso de Cadigo personal del ultimo
cuatrimestre 2012. y lineamientos de cuadros de
resultados finales 2012.

0.00

0.5

160.00

80.00

Elizabet Alicia Chuc Xum

DIDEDUC-QUICHE

Guatemala Ciudad

Participacion en el conversatorio
"Generalizacion de la Educacion Bilingle
intercultural".

0.00

0.5

160.00

80.00
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NOMBRE

DEPENDENCIA

DESTINO

OBJETO DEL VIAJE

Traslado de personal, Apoyo en la Capacitacion de
mejora al servicio administrativo y de servicios

MONTO DE MONTO DE

VIATICO
BOLETO  DIAS POR DIA VIATICOS
AEREO EN Q ENQ

Luterio Tzarax Osorio DIDEDUC-QUICHE IXCAN, PLAYA GRANDE |generales en la Sub Direccién Educativa y 0.00 3 160.00( 480.00
Coordinaciones Técnicos Administrativos del
municipio de Ixcan.
Capacitacion, mejora al servicio administrativo en
IXCAN, PLAYA GRANDE |la Sub Direccién Educativa y Coordinaciones 0.00 .3 140.00| 420.00

Nedelia Maribel Giron

DIDEDUC-QUICHE

Técnicos Administrativos locales.
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